Cachoeiro de Itapemirim/ES, 28 de maio de 2024.

OF/GAP/Nº 158/2024

Exmo Sr.

BRÁS ZAGOTTO

Presidente da Câmara Municipal

Nesta

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste solicitar junto a essa Casa de Leis,

a devolução ao Executivo Municipal, do Projeto de Lei abaixo mencionado:

- Projeto de Lei n° 05/2024 (n° desse Legislativo Municipal) - “AUTORIZA O PODER

EXECUTIVO A CONTRATAR OPERAÇÃO DE CRÉDITO EXTERNO JUNTO À CORPORAÇÃO ANDINA

DE FOMENTO (CAF), COM A GARANTIA DA UNIÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” (Projeto de Lei

n° 001/2024 - n° do Executivo Municipal).

Atenciosamente,

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310031003300370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310031003300370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310031003300370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a c h o e i r o . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200310031003300370039003A005000

Assinado eletronicamente por Poder Executivo Municipal em 28/05/2024 11:49

Checksum: 4B2B937910D5DF0298C7141C848B190ABFBB8EF0B2C5E54B8A4DD316BD1781DB

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310031003300370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.